
 

AVVISO DI RETTIFICA 

(di errore materiale) 

 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
NOLEGGIO A LUNGO TERMINE IN MODALITÀ “FULL SERVICE” SENZA 
CONDUCENTE PER LA RACCOLTA DOMICILIARE DEI RIFIUTI URBANI. 

(LOTTO 1: CIG 97564014CD; LOTTO 2: CIG 975642154E; LOTTO 3: CIG 

97564404FC; LOTTO 4: CIG 9756456231; LOTTO 5: CIG 97564816D1; LOTTO 6: CIG 

9756520700) 

(ID SINTEL: 167740527) 

Termine presentazione offerta: ore 12,00 del 15 maggio 2023 

 

Bando pubblicato dalla S.E.A.B. Società Ecologica Area Biellese S.p.A. sulla GUUE in data 

07.04.2023, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI), Serie Speciale, numero 

42 del 12.04.2023, e alla pagina web: 

https://www.seab.biella.it/societa-trasparente/bandi-gara-contratti/atti-distinti-procedura/9-2-

8-bandi-di-gara-2023/9-2-8-10-procedura-aperta-telematica-per-laffidamento-del-servizio-di-

noleggio-a-lungo-termine-in-modalita-full-service-senza-conducente-per-la-raccolta-

domiciliare-dei-rifi/ 

 

In merito all’appalto in epigrafe e con riferimento al suo LOTTO 1 – “Noleggio Full Service 

di n. 3 automezzi dotati di costipatore con vasca da 5÷6 mc aventi m.t.t pari a 55 q due assi 

— conducibili con patente C” - CIG 97564014CD”, si rende necessaria la presente rettifica di 

errore materiale riportato nel CAPITOLATO TECNICO - Allegato n. 1 - SCHEDA 

CARATTERISTICHE TECNICHE VEICOLI – Lotto 1 - alla pagina 24 - in relazione alla 

seguente specifica: 

 

<<Altezza bordo posteriori bocca di carico non superiore a 1.700 mm>> 

 

che deve invece correttamente leggersi: 

 

<<Altezza bordo posteriore bocca di carico non superiore a 2.000 mm>> 

 

Il termine per la presentazione delle offerte resta fermo alle ore 12,00 del 15 maggio 2023. 

 

Il presente avviso sarà rinvenibile sul profilo della stazione appaltante in corrispondenza della 
pagina web sopra indicata e sulla piattaforma Sintel, ai sensi dell’art. 29 del d.lgs. n. 50/2016. 
 

Biella, lì 27.04.2023 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Ravazzi Riccardo Maria 

(firma digitale) 

Firmato digitalmente da: RAVAZZI RICCARDO MARIA
Data: 27/04/2023 10:29:37

https://www.seab.biella.it/societa-trasparente/bandi-gara-contratti/atti-distinti-procedura/9-2-8-bandi-di-gara-2023/9-2-8-10-procedura-aperta-telematica-per-laffidamento-del-servizio-di-noleggio-a-lungo-termine-in-modalita-full-service-senza-conducente-per-la-raccolta-domiciliare-dei-rifi/
https://www.seab.biella.it/societa-trasparente/bandi-gara-contratti/atti-distinti-procedura/9-2-8-bandi-di-gara-2023/9-2-8-10-procedura-aperta-telematica-per-laffidamento-del-servizio-di-noleggio-a-lungo-termine-in-modalita-full-service-senza-conducente-per-la-raccolta-domiciliare-dei-rifi/
https://www.seab.biella.it/societa-trasparente/bandi-gara-contratti/atti-distinti-procedura/9-2-8-bandi-di-gara-2023/9-2-8-10-procedura-aperta-telematica-per-laffidamento-del-servizio-di-noleggio-a-lungo-termine-in-modalita-full-service-senza-conducente-per-la-raccolta-domiciliare-dei-rifi/
https://www.seab.biella.it/societa-trasparente/bandi-gara-contratti/atti-distinti-procedura/9-2-8-bandi-di-gara-2023/9-2-8-10-procedura-aperta-telematica-per-laffidamento-del-servizio-di-noleggio-a-lungo-termine-in-modalita-full-service-senza-conducente-per-la-raccolta-domiciliare-dei-rifi/

